
UCHWAŁA Nr 33/2025
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powołania
stałej Komisji Promocji

oraz uchwał zmieniających uchwałę w sprawie powołania
stałej Komisji Promocji

Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500;
z 2022 r., poz. 4951, z 2024 r., poz. 6160) uchwala się, co następuje:

§1. Tracą moc:
1) Uchwała Nr 6/2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie powołania stałej Komisji Promocji;
2) Uchwała Nr 21/2024 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 12 września 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji
Promocji;
3) Uchwała Nr 24/2024 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 23 października 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałej
Komisji Promocji.

§2. Komisja Promocji powołana na mocy uchwały określonej w §1 pkt. 1 niniejszej
uchwały kończy swoją działalność z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Oliwia Murawska


